
7月

7月～2月

3月

4月

6月

7月

7月～11月

11月～12月

1月～2月

3月

次期Earth戦略策定に向けた工程（案）

時期 活動内容

第８回九州・沖縄地方産業競争力協議会
　（１）プロジェクトの進捗状況報告について
　（２）今後のEarth戦略の方向性について

2020年度

2019年度

～次期Earth戦略成案とりまとめ～

～次期Earth戦略スケルトン案とりまとめ～

第９回九州・沖縄地方産業競争力協議会
　（１）プロジェクトの進捗状況報告について
　（２）次期Earth戦略スケルトン案の提示、議論

《　次期Earth戦略スケルトン案の検討　》

《　次期Earth戦略成案の作成　》

第10回九州・沖縄地方産業競争力協議会
　（１）現Ｅａｒｔｈ戦略プロジェクト評価・総括
　（２）次期Ｅａｒｔｈ戦略成案の提示

次期Earth戦略スケルトン案についての委員ヒアリング

次期Earth戦略成案についての委員ヒアリング

資料４


